VITÓRIA, 19 de dezembro de 2023.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 17133/2023
Proposição: Requerimento de Informação n° 274/2023

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67,
§ 2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 223 do Regimento Interno desta Casa,
requer que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte requerimento: quais
elementos de acessibilidade para pessoas com deficiência estão sendo levados em
consideração na elaboração do Plano de Mobilidade para as favelas e comunidades
urbanas do Município?

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Leitura- INF

Ação realizada: Proposição incluida

Descrição:
Incluído na Leitura do expediente na 129ª Sessão Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura do dia 19/12/2023.

Segue para o Plenário para deferimento conforme a sessão.

Em seguida encaminhe para o DIPROL.

Próxima Fase: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Deyvid Luiz dos Santos Ferreira
Assessor Técnico

Ingrid Zouain Vargas

Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700360032003000360039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-12-19T15:03:01-0300